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                                    İstanbul’un fethinden, Osmanlı Devleti’ni sağlam temeller üzerine oturtan sayısız parlak zafere kadar, Fatih Sultan Mehmed’in hayatındaki belli başlı olayları konu alan klasik bir eser. Batılıların, Bizans İmparatorluğu’na öldürücü darbeyi vuran adam olarak tanıdığı Fatih, Türk halkı için askerî dehası, devlet adamlığı, sanat ve bilime olan yatkınlığıyla, gelmiş geçmiş en büyük hükümdarlardan biridir. Kritovulos, Fatih’i Türklerin penceresinden bakan bir Bizanslı olarak anlatıyor. Beş bölümden oluşan eserde, Fatih’in saltanatının başlangıcından, İstanbul’un alınmasına; Sırbistan, Trabzon, Sinop, Mora, Arnavutluk, Eflak ve çeşitli adaların fethine; Padişah’ın sanat ve mimarideki çeşitli icraatlarına kadar bütün önemli gelişmeler aktarılıyor.




İlgili Yazılar:
	Evliya Çelebi Seyahatnamesi’nde Fatih Sultan Mehmed PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Fatih Sultan Mehmet ve İstanbul Sırları PDF Kitap İndir, Kitap İndir
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		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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